

Bokslut och nyckeltal

Goodtech Solutions AB · Org.nr 556650-3040

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-31 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	241 338	69 997	66 396	86 991
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 192	309	517	2 068
Total omsättning	242 530	70 306	66 913	89 059
Rörelsens kostnader	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	172 039	33 476	31 333	54 881
Övriga externa kostnader	16 862	9 292	8 031	7 418
Personalkostnader	42 392	30 404	28 318	26 315
Avskrivningar	231	294	277	360
Summa rörelsekostnader	-231 524	-73 466	-67 959	-88 974
Rörelseresultat	8 475	-3 440	-1 449	-1 091
EBITDA	8 706	-3 146	-1 172	-731
Resultat	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Resultat före skatt	8 042	-3 732	-1 656	-1 232
Skatt	-436	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	8 042	-3 732	-1 656	-1 232
Årets resultat	8 478	-3 732	45	-1 232
Jämförelsestörande poster	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	30	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	69	0	0	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	502	321	206	141
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	8 042	-3 732	-1 656	-1 232
Bokslutsdispositioner	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12

Koncernbidrag	0	0	1 700	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Balanserade utgifter	155	0	116	232
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	155	0	116	232
Materiella anläggningstillgångar	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	949	860	326	423
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	949	860	326	423
Finansiella anläggningstillgångar	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	30	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	1 290	4 110
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	2 575	2 139	2 139	2 138
Summa finansiella anläggningstillgångar	2 575	2 139	11 562	14 381
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Summa anläggningstillgångar	3 678	2 998	12 004	15 036

Omsättningstillgångar

Varulager	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	302	113	84	108
Summa varulager	302	113	84	108
Kortfristiga fordringar	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Kundfordringar	16 110	0	12 029	4 705
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	16 726	5 050	3 082	7 800
Övriga kortfristiga fordringar	21 871	18 464	7 011	8 081
Summa kortfristiga fordringar	54 707	23 514	22 122	20 586
Kassa och bank	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	30 544	4 434	2 491	7 094
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Summa omsättningstillgångar	85 553	28 061	24 697	27 787
Summa tillgångar	89 232	31 060	36 701	42 824

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Aktiekapital	300	300	300	300
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	178	23	139	255
Summa bundet eget kapital	478	323	439	555
Fritt eget kapital	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Balanserat resultat	461	1 740	1 579	2 695
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	2 607	0	0
Årets resultat	8 478	-3 732	45	-1 232
Summa fritt eget kapital	8 939	615	1 624	1 463
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Summa eget kapital	9 417	938	2 063	2 018
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	2 645	1 190	1 396	2 645
Långfristiga skulder	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	2 607	2 607
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	2 607	2 607
Kortfristiga skulder	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Skulder till kreditinstitut, korta	91	0	0	0
Leverantörsskulder	47 684	6 989	4 538	1 983
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	1 235	7 614	15 074	15 239
Övriga kortfristiga skulder	28 160	14 329	11 023	18 331
Summa kortfristiga skulder	77 170	28 932	30 635	35 553
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Summa eget kapital och skulder	89 232	31 060	36 701	42 824

Noter

	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Antal anställda	42	36	33	31
Löner till styrelse & VD	1 385	1 121	1 027	1 000
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	26 361	17 350	16 530	16 583
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	13 377	10 969	9 926	8 302
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	14 750	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	91	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Kassalikviditet (%)	110,47 %	96,60 %	80,34 %	77,86 %

	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12
Soliditet (%)	10,55 %	3,02 %	5,62 %	4,71 %
Avkastning på eget kapital (%)	85,40 %	-397,87 %	-80,27 %	-61,05 %
Riskbuffert (%)	8,92 %	-12,09 %	-4,57 %	-2,92 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	3,54 %	-4,91 %	-2,18 %	-1,25 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	979	818	833	835

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).